— 1 —

温州市鹿城区人民政府文件
温鹿政发〔2021〕23 号

温州市鹿城区人民政府
关于对鹿城区南郊街道工业片区改造工程一期

范围内国有土地上房屋实施征收的决定

因公共利益的需要，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》

（国务院令第 590 号）和《浙江省国有土地上房屋征收与补偿条

例》等有关规定，本机关决定对鹿城区南郊街道工业片区改造工

程一期范围内国有土地上房屋实施征收，现就房屋征收有关事项

决定如下：

一、征收范围

以本项目征收决定公告所示为准。

— 2 —

二、房屋征收部门及实施单位

（一）房屋征收部门：温州市鹿城区住房和城乡建设局。

（二）房屋征收实施单位：温州市鹿城区人民政府南郊街道

办事处。

三、签约搬迁期限

2021 年 4月 15 日至 2021 年 6 月 30 日下午 5时。

四、房屋征收补偿依据

房屋征收补偿安置按照《鹿城区南郊街道工业片区改造工程

一期国有土地上房屋征收补偿安置方案》执行。

五、房屋征收范围确定后，不得在房屋征收范围内实施新建、

扩建、改建房屋和改变房屋用途等不当增加补偿费用的行为，违

反规定的不予补偿。

六、被征收人应当积极配合房屋征收工作，在规定的期限内，

按照房屋征收补偿安置方案规定的标准，与房屋征收实施单位签

订征收补偿安置协议并腾空搬迁房屋。

七、房屋被依法征收的，国有土地使用权同时收回。

八、被征收人在规定的签约期限内达不成补偿协议或被征收

房屋所有权人不明确的，区人民政府按照征收补偿安置方案规定

标准作出房屋征收补偿决定，并限期搬迁。

九、被征收人在房屋征收补偿决定规定的期限内仍不搬迁的，

— 3 —

区人民政府将依法申请人民法院强制执行。

十、被征收人如对本征收决定不服的，可在征收决定公布之

日起 60 日内依法向温州市人民政府申请行政复议，或在 6个月内

依法向人民法院提起行政诉讼。行政复议、行政诉讼期间征收决

定不停止执行。

温州市鹿城区人民政府

2021 年 4月 9日

（此件公开发布）

— 4 —

分送：区发改局、区公安分局、区住建局、区市场监管局、区税务局、

市自然资源和规划局鹿城分局，南郊街道。

抄送：市不动登记服务中心、市房屋交易与产权管理中心。

温州市鹿城区人民政府办公室 2021年4月9日印发

		Stamp
	2021-04-15T09:24:37+0800
	400
	1